

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Liberec
	CC/OŘ/Fry1/15-PP	Pýchová/724 365 227	4.2.2016

Dodatečné informace č.5

„Rekonstrukce ulice Lužická a V Úvoze ve Frýdlantu vč. inženýrských sítí“

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo zadavatelem, Městem Frýdlant, vypsáno formou otevřeného řízení zveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek dne 11.1.2016 pod evidenčním číslem VZ 525901.

Dotaz č. 1:

V DI č.3 na výše uvedenou akci je z dotazu a odpovědi č.2 v rozpočtu jen požadavek na vypuštění stávajícího vodovodu. Odstavení a odtahování provádí na svém zařízení provozovatel dle svého manipulačního řádu. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Odstavení (uzavření určité části vodovodu) provede provozovatel na základě požadavku zhotovitele a dle svého manipulačního řádu. Ostatní práce spojené s vypuštěním provádí zhotovitel.

Dotaz č. 2:

K odpovědi č.4 DI č.3 si myslíme, že manipulaci provádí na svém zařízení provozovatel dle svého manipulačního řádu v součinnosti s požadavky stavby bezúplatně. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

V rámci odpovědi v DI č.3, je uvedeno stanovisko správce vodovodu FVS, a.s., že manipulaci na jejich zařízení nemusí provádět pracovníci FVS, a.s., je avšak nutný jejich dohled při provádění těchto prací. Tento dohled je bezúplatný.

Dotaz č. 3:

K odpovědi č.3 DI č.3 předpokládáme, že v rozpočtu uvedenými plotovými komaxitovými sloupky jsou myšleny modrobílé orientační tyče. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Ano je uvažováno s modrobílými ocelovými sloupky.

Dotaz č. 4:

Poskytne zadavatel uchazečům stavební povolení a ostatní vyjádření k akci?

Odpověď:

Na rekonstrukci ul. V Úvoze je vydáno stavební povolení na komunikaci a stavební povolení na vodohospodářskou část. Zadavatel nyní řeší pouze přeložku plynu. Stavební povolení zasíláme v příloze 01 těchto dodatečných informací.

Na rekonstrukci ul. Lužická právě probíhá územní a stavební řízení.

V příloze 02 těchto dodatečných informací Vám zasíláme vyjádření dotčených orgánů a vyjádření správců sítí k rekonstrukci ul. Lužická vč. stanoviska Frýdlantské vodárenské společnosti k oběma akcím, tedy ul. Lužická a ul. V Úvoze.

Dotaz č. 5:

V ulici V Úvoze je ve výkrese D_2_14 prefabrikovaná zákrytová deska na výkrese kanalizační šachty DN1500. V příslušném rozpočtu jsme nenalezli její dodávku. Sdělí zadavatel řešení dané situace, kdy TZ a uvedený výkres jsou v souladu, ale výkres D_2_10 je již v jejich (technicky jednoznačném) rozporu, ale zároveň byl tento výkres použit jako podklad pro rozpočet?

Odpověď:

Došlo k chybě při tisku výkresu D_2_10. Opravený výtisk je přílohou 03 těchto dodatečných informací. Položku č.54 uvažujte včetně přechodové desky.

54	M	592243-R-03	dno betonové šachty kanalizační přímé společné TBZ-Q.1 150/100 V max. 40 150/100x40 cm včetně přechodové desky TZK-Q.1 150-100/25	kus	4,000
----	---	-------------	---	-----	-------

Dotaz č. 6:

Provozovatel vodovodu nebude mít během výstavby žádné další požadavky na zhotovitele než ty, které byly uvedeny. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Splněny budou běžné požadavky provozovatelů (správců) vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu (dále jen vodovodu a kanalizace). Domníváme se, že veškeré požadavky provozovatele vodovodu (totožná osoba s jedním z investorů stavby) již byly zahrnuty v předmětných výkazech výměr včetně doplnění v rámci dřívějších doplňujících informací. Obecně platí, že stavba bude provedena za dohledu provozovatele vodovodu a kanalizace. Především po celou dobu výstavby musí být zjištěno zásobování vodou pomocí vodovodu pro veřejnou potřebu vyjma krátkodobých odstávek. Hlavním důvodem je skutečnost, že na rekonstruovaném vodovodním řádu je napojen areál Nemocnice Frýdlant (výkaz výměr obsahuje i položku provizorního vodovodu). Dále nesmí být přerušeno odvádění odpadních vod (výkaz výměr počítá s dostatečným rozsahem čerpáním vody). Provozovatel vodovodu musí být minimálně přítomen napojení nově budovaných řadů na stávající řady. Stejně tomu tak je u přepojení vodovodních a kanalizačních přípojek, které musí být všechny řádně přepojeny. Průběžně bude provozovatel zván ke kontrole montážních prací potrubí vodovodu a kanalizace. Další případné požadavky byly uplatněny v rámci územního řízení, viz vyjádření Frýdlantské vodárenské společnosti, a.s. k dané stavbě. Stavba vodovodů a kanalizací musí být provedena v souladu s Technickými standarty vodovodů a kanalizací Frýdlantské vodárenské společnosti, a.s. z roku 2015 (viz příloha 04 těchto dodatečných informací).

Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem známým zájemcům a zároveň budou zveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem


Compet Consult
s.r.o.
Tržní nám. 876, 460 01 Liberec 1
IČ: 26502402


Petra Pýchová, DiS.
projektový manažer
Compet Consult s.r.o.

Přílohy:

01_Stavební povolení pro rekonstrukci el. V Úvoze

sídlo
Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4 - Nusle

kancelář Liberec
Tržní náměstí 876/11
460 01 Liberec
telefon/fax: +420 481 030 368

IČO: 265 02 402
DIČ: CZ265 02 402
competconsult@competconsult.cz
www.competconsult.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222

02_Vyjádření dotčených orgánů a správců sítí k ul. Lužická a vyjádření FVS, a.s. k rekonstrukci obou etap

03_UVOZ-DSP_JP-D-2_10-SKLADBA_SACHET

04_Frýdlant - Technické standardy - vodovody a kanalizace